
Jana Masaryka 1713
500 12 Hradec Králové
Tel.: 495 220 684
E-mail: info@sivak.cz

STŘEDISKA firmy SIVAK:                               www.sivak.cz 
• Na Topolce 1714/1b, 140 00  Praha  tel./fax: 261 211 788                             info@sivak.cz 
• v CSS Hrabyně, 747 67  Hrabyně                                        tel./fax: 553 775 002                             01/2023

KERN MCD 300K 1 vážící křeslo 

Vzhled a konfigurace výrobku uvedené v tomto propagačním materiálu jsou pouze ilustrativní. Uvedená cena odpovídá základnímu vybavení 
výrobku a konečná cena se od této může lišit. Pro detailní informace kontaktujte společnost SIVAK medical technology s. r. o.

• je ideálním měřicím přístroj pro domovy důchodců, rehabilitační 
centra a kliniky
• zvládne vážení pacientů s nadváhou až do tělesné hmotnosti 300 kg
• mobilní verze se čtyřmi kolečky a brzdami na obou zadních kolečkách
• velký průměr koleček usnadňuje přejíždění přes prahy a mezery 
 ve výtahu 
• díky jasně kontrastní černé barvě sedadla a podnožek, je křeslo 
ideální pro klienty s demencí
• sklopné područky a podnožky usnadňují usednutí na váhu. Ideální 
pro pacienty s nadváhou nebo přemístění pacientů např. z lůžka 
na vážící křeslo
• funkce Hold: V případě pacientů, kteří v klidu nesedí, je stabilní 
hodnota hmotnosti určena zprůměrováním a „zmražením“. Zbývá tak 
dostatek času věnovat se klientovi a následně si údaje v klidu přečíst 
• praktický provoz na baterie zajišťuje vysokou úroveň flexibility. Díky 
tomu není třeba manipulovat se síťovým adaptérem, zásuvkami, 
nabíječkami atd.

TECHNICKÉ ÚDAJE
Rozsah vážení max 300 kg
Dílek / přesnost 100 g
Jednotky vážení kg
Displej (LCD) výška číslic 25 mm
Rozměry ovládací jednotky 
 ŠxHxV 200x130x60 mm
Celkové rozměry 
 ŠxHxV 625x990x985 mm
Napájení baterie 6 x 1,5 V AA, výdrž baterií až 20 h
Funkce váhy funkce BMI index
 funkce HOLD
Hmotnost cca 20 kg

mailto:sivak@sivak.cz
http://www.sivak.cz/
mailto:info@sivak.cz

	Snímek číslo 1

